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The Kent Library Association,

Incorporated
Main Street, P.O. Boxl27
Kent, CT 06757

Dear Applicant:

~ ..",-.&:~~':p~~~".
::=--bepartment of the Treasury

,:-6. B'OX t68U GPO
B'~lYN., NY 1.1202

Dale: APR2 9 '986
Employer Identification Number:
06-0787760

Accounting Period Ending:
December 31st

Form 990 Required: X Yes No
Person to Contact: ---

P. Malarkey
Contact Telephone Number:
(718) 780-6138

Based on information supplied, and assuming your operations will be

as stated in your application for recognition of exemption, we have
determined you are exempt from Federal income tax under section 50l(c)(3)
of the Internal Revenue Code.

We have further determined that you are not a private foundation

within the meaning of section 509(a) of th~ Code, because you are' an
organization described in section(s) 509(a)(1) & 170(b)(1)(A)(vi).

If your' sources of support, or your purposes, character, or method of
operation cha"nge, please let us know so we can consider the e'ffect of the

change on your exempt status and foundation status. Also, you~should inform
us of all changes in your name or address.

Beginning January 1, 1984, unless specifically excepted,' you must pay

taxes under the Federal Insurance Contributions Act (social security taxes)

for each employee who is paid $100 or more in a calendar year. You are not
liable for the tax imposed under the Federal Unemployment Tax Act (FUTA).

Since you ~re(not a private fo~ndation, you are not subject to th~

excise taxes under Chapter 42 of the Code. However, you are not

automatically exempt from other Federal excise taxes. If you have any

questions about excise, employment, or other Federal taxes, please let us
know.

Oonors may deduct contributions to you as provided in section 170 of

the Code. Bequests, legacies, devises, transfers, or gifts to you or for
your use are deductible for Federal estate and gift tax purposes if they
meet the applicable provisions of sections 2055, 2106, and 2522 of the Code.
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STATE OF CONNECTICUT
DEPARTMENT OF REVENUE SERVICES

25 Sigourney Street, Hartford, CT 06106

TAX EXEMPTION PERMIT ISSUED UNDER
THE SALES AND USE TAXES ACT

In accordance with the provisions of the Sales and Use Taxes Act and the regulations thereunder, it is hereby certified
that the charitable or religious organization named below is exempt from all sales and use taxes on purchases of tangible
personal property made by it for the sole and exclusive purposes of the organizations ..

DUPLICATE

Da'te Issued 7 -12 -96
Kent Library Association
P. O. Box 127

Kent, CT 06757

This permit Is NOT assignable or transferrable

OR·251 (Rev. 4/94)

Permit No. E. 0952

GENE GAVIN, Commissioner of Revenue Services


